茂名职业技术学院马克思主义学院

马院〔2023〕23 号

关于培育思政名师和教学团队的通知

各教研室：

为落实学校落实立德树人根本任务，进一步加强思政课教师队伍

建设要求，突出育人特色，发挥引领作用，培育优秀团队，打造工作

品牌，有效促进思政工作队伍职业化、专业化发展，经党政联席会讨

论通过，我院培育思政名师和教学团队如下：

培育思政名师：梁辉良、宋舒。

培育思政教学团队：

1.《习近平新时代中国特色社会主义思想概论》教学创新团队，

成员：梁辉良、崔玉莹、莫桥道、李梓萌、苏冬昕、黄秀枝、梁垸溶、

伍应洪。

2.《思想道德与法治》教学创新团队，成员：宋舒、车小玲、江

桂杏、周虾娇、韩伟琦、李小月、罗宇涵、刘日燕。

特此通知。

马克思主义学院

2023年12月26日